



francoiscaillet.fr



Adresse & Contact

60 rue de Calix
14000 Caen

+33 6 95 88 51 73
contact@francoiscaillet.fr



À propos de moi

Titulaire du permis B

Actuellement âgé de 20 ans et en fin de deuxième année de DUT MMI, créatif, rigoureux et ouvert d'esprit, j'apprécie travailler en équipe ainsi qu'en autonomie. Mes centres d'intérêt sont l'infographie et la communication.



Compétences

Suite Adobe



Communication



WebDesign



Anglais



François CAILLET

ÉTUDIANT EN DUT MMI

MÉTIER DU MULTIMÉDIA ET DE L'INTERNET



Formation

- 2018 - 2020 **Institut Universitaire de Technologie**
Métiers du Multimédia et de l'Internet - Laval
Deuxième année en alternance
- Février 2020 **TOEIC**
Score: 965/990
- 2018 **Institution Sainte Marie - Caen**
Baccalauréat Scientifique
 - Mention Bien
 - Mention Européenne
 - Spécialité Informatique et Sciences du Numérique
 - Obtention du FIRST et du PET de Cambridge (certifications d'anglais)



Expérience

- Oct 2019 - Août 2020 **Apprenti web graphiste et assistant en e-communication**
AC-Déco - Vente de décoration en ligne - Torcy
- 2017 - 2018 **Poste de Vice-Président au Comité de Vie Lycéenne**
Institution Sainte Marie - Caen
- Juin 2016 **Support informatique - Stage de Seconde**
Groupe Hamelin - Caen
- Juil - Sept 2015 **Échange linguistique au Canada anglophone**
Cursus scolaire: Holy Names High School - Windsor, CA
- Mai 2015 **Support informatique - Stage de Troisième**
Ministère de l'Économie et des Finances - Paris



Loisirs



Musique



Graphisme



Voyage



Réseaux sociaux



Voile